
 
 

UCHWAŁA NR XLII/291/2022 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Tarasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 3885



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  8 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0460

758
75814

0920

801
80148

0670

0830

852
85295

2180

853
85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 231 819,00
Pozostała działalność 3 231 819,00

Pozostała działalność - 2 714 679,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
- 2 714 679,00

Wpływy z usług 11 000,00

Pomoc społeczna - 2 714 679,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego
9 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Oświata i wychowanie 20 000,00

Różne rozliczenia 30 000,00
Różne rozliczenia finansowe 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. - Dochody budżetowe

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3885



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  8 listopada 2022 r. 

2180

855

85502

0920

587 187,89

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
47,89

Wpływy z pozostałych odsetek 47,89

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 231 819,00

Rodzina 47,89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3885



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

801 70 000,00

80113 50 000,00

4300 50 000,00

80148 20 000,00

4220 20 000,00

852 -2 714 679,00

85295 -2 714 679,00

3110 -2 661 450,00

4010 -22 000,00

4110 -3 869,00

4120 -547,00

4210 -25 624,00

4300 -500,00

4410 -200,00

4700 -489,00

853 3 231 819,00

85395 3 231 819,00

3110 3 168 450,00

4010 24 000,00

4110 4 269,00

4120 598,00

Treść

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. - Wydatki budżetowe

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3885



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 8 listopada 2022 r.

4210 31 163,00

4300 2 700,00

4410 150,00

4700 489,00

855 47,89

85502 47,89

4560

47,89

587 187,89

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Razem:

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3885



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 8 listopada 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 Wydatki bieżące

1. 900 90005

Wykonanie instalacji 

fotowoltaicznych i instalacji 

solarnych na terenie Gmin 

zrzeszonych w Staropolskim 

Związku Gmin i Miast w ramach 

projektu pn. "OZE dla 

mieszkańców gmin SZGiM" - 

wspieranie wytwarzania i 

dystrybucji energii pochodzącej ze 

źródeł odnawialnych                            

2018-2022

28 325,00 6 400,00 6 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60016 

Kompleksowa rewitalizacja 

mająca na celu rozwiązywanie 

problemów społecznych w Rudzie 

Malenieckiej                                                                                   

2017-2022

357 721,94 200 631,90 40 126,38   

A.   10 031,60 

B.

C.

D. 

150 473,92

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 853 85395

Utworzenie świetlicy 

środowiskowej w Gminie Ruda 

Maleniecka                                                                                

2019-2022

470 068,44 91 114,95 381,17  37 897,43  

A.  4 085,67   

B.

C.

D. 

48 750,68

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej             

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 852 85295

Utworzenie Klubu Seniora w 

miejscowości Lipa                                 

2021-2023

1 119 915,40 472 593,07    146 037,07

A.   25 943,24         

B.

C.

D. 

300 612,76

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej             

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 801 80101

Realizacja programu "Laboratoria 

Przyszłości"                                                     

2021-2022

60 000,00 5 231,00 5 231,00

A.     

B.

C.

D. 

Zespół 

Publicznych 

Placówek 

Oświatowych     

w Rudzie 

Malenieckiej

 Razem 2 036 030,78 775 970,92 46 907,55  5 231,00 183 934,50 40 060,51 499 837,36  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refund. 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wolne 

środki   art. 

217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realiz. 

przedsięw. 

finans. z udz. 

tych środków - 

§906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3885



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XLII/291/2022

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 8 listopada 2022 r.

Wydatki majątkowe  

1. 801 80195

Zwiększenie dostępu do 

infrastruktury sportowej i 

dydaktycznej na terenie Gminy 

Ruda Maleniecka - etap II                                                                  

2018-2022

1 125 242,00 703 000,00 315 947,00  

A.     

B.

C.

D. 

387 053,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Cieklińsko                                 

2021-2022

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej w miejscowości 

Młotkowice - Gatka (działka 

numer ewid. 905) na odcinku 600 

m.                                                                       

2021-2022

146 764,39 146 706,89 8 078,28   

A. 138 628,61 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy - etap I                                 

2021-2024

4 433 854,00 37 380,00 37 380,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 921 92109

Przebudowa i zakup wyposażenia 

do budynku świetlicy w 

miejscowości Wyszyna Fałkowska                               

2022-2023

535 633,00 9 933,00 9 933,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 926 92695

Budowa placu zabaw                    

w miejscowości Lipa                               

2022-2023

215 000,00 10 000,00 10 000,00  

A.         

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 6 576 493,39 1 027 019,89 501 338,28     138 628,61 387 053,00

8 612 524,17 1 802 990,81 548 245,83  5 231,00 183 934,50   178 689,12 886 890,36 x
 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3885


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-14T11:07:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




